
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  “24” травня 2022  року                                                                   № 304

Про зняття громадян 
з квартирного обліку  

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  беручи  до  уваги листи
департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради від  14 лютого
2022 року №  619, від 22 лютого 2022 року №836/11.1,  розглянувши облікові
справи  громадян,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових
питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Зняти з квартирного обліку у зв'язку:

1) з одноразовим отриманням та використанням грошової компенсації за
належне  йому  для  отримання жиле  приміщення  громадянина  Сластьонова
Сергія Олександровича, **** р.н.;

2) з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту
громадянина Гудаліна Віталія Федоровича, **** р.н.;

3)  зі смертю громадян з числа учасників бойових дій згідно з додатком. 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук  35 83 78



                                                            Додаток 
                         до рішення Виконавчого комітету 

                               Кропивницької міської ради 
                              “24” травня 2022 року № 304

ПЕРЕЛІК
громадян з числа учасників бойових дій, які 

знімаються з квартирного обліку

1. Бащенко Євген Вячеславович, **** р.н.
2. Бахмутський Анатолій Петрович, **** р.н.
3. Вовк Олександр Іванович, 1959 р.н.
4. Горобченко Олександр Анатолійович, **** р.н.
5. Горуцький Василь Якович, **** р.н.
6. Дамаскіна Віра Митрофанівна, **** р.н.
7. Загика Валентин Дмитрович, **** р.н.
8. Ковтун Віктор Миколайович, **** р.н.
9. Конюхов Микола Григорович, **** р.н.
10.Куроп"ятник Віктор Миколайович, **** р.н.
11.Лісіцин Василь Анатолійович, ***** р.н.
12.Осташ Віктор Іванович, **** р.н.
13.Чудакова Любов Федорівна, **** р.н.
14.Целуйко Григорій Іванович, **** р.н.

Начальник відділу  обліку житла                                    Валерій ПІЛЬКІН


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

